Eteñ me. cor. pro quia Effigies. id est forma quāte declinationis est. Figulus li me. cor. a figo gis. dicitur q̄ facit ollas & et alia fragilia. Eodem me. produ. Repetitns penul produ. & regit accusatiū cum sit participiū passiui. qz sūū actiuūm regit duos diuersos accusatiuos quoz alter regit passiū suū. Locerratur. i. pugnāt & tendit de subtilius operādo. & certoz tar3 deponēs est hic cum datiuo. Aurificibus id est illis qui de auro operantur. hic & bec aurifex ficis Erarios. i. illos qui de ere operātur. hic erarius rī. Supnacuas. id ē vana & inutiles. Lusum. i. ludū. hic lusus si vel luxū. i. luxuriā. hic luxus ruz cui D / portare med produ. Mutuatus. i. mutuo accepit. mutuo aris deponēs est. &. Mutuo vult dan tem sed mutuo accipientem Mutuo do mutuo mutuo id est accipio mutuo. Capitulum xvi.

Sapientia

Ortigometram penul. prod secundum grecos id est coturnicem. **O**rtigis gre/ ce coturnix dicitur latine ab ortigia insu/ la. unde si componatur ab ortig z metior/ tiris produ. penul. vere. Si autē compo/ natur ab ortig z metros quod est mensura/ cor. penul. sicut metros hec ortigometra/ tre. Propter ea due partes sunt. **T**iranni/ dē penul. cor. i. crudelitatem. hec tirannis/ idis semi. gene. est **S**euā id est crudel' ad/ iectiuū. **L**olnbroz id est illorum serpenti/ um. hic coluber bzi med cor. **I**ncidentes/ id est cadentes oīs gene. **I**ncidēs tis med/ cor. **M**alagma id est emplastrū z medica/ mentum. hoc malagma atis. **V**index cis/ med cor. i. vindicator oīs generū est **D**an/ suetabatur id est mitigabatur māfueo tal/ produ. penul. aciuū est. Non tabescebant/ id est non liquefiebat tabesco scis. **E**xā/ desat. i. valde fenit. ex candesco scis **T**abe/ scebat id est liquefiebat **H**ybernalio id est/ byernalis adiectiuū est tertie declinatiois/ hibernus na num idem. **T**abescet id ē de/ ficiet. **Capitulum xvij.**

Compediti penulti. produ id est ligati/ a cōpedior diris quarte coninga. **L**impi/ de me. cor id est clare. limpidus da dum. i. clarus politus perspicuus. vinum limpi/ dum id est perspicuum hec limpiditas est/ claritas limpido das id est clarum facere. purificare. **D**agice me. cor. adiectiuum/ a magus gi. **D**erisus med. produ. hic deri/ sus quarte declinationis **L**anguabant id/ est infirmabantur. **P**rodinio id est mani/ festatio **A**binro vlnima acuta aduerbiū/ loci vel prepositio. **V**enere med. produc/ pro venerunt. **T**raductione. i. morte. hec/ traductio onis **S**pirinis id est vent⁹ **S**i/ bilans me. cor. **B**ugenium id est voces/ suas emittentium. a mu gio gis quarte cō/ iugationis. **E**cho indeclina. vlnima acu/ ra dicitur vox siue sonus aërio in cauernis/ vel in silna resonans vel in criptis vel val/ libus secundū fabulas. echo puella quedā/ fuit sagax que unnonē longo sermone tene/ bat donec nimphe fugereur cum quibus/ sup:ter in montibus concūbebat z sic pōt/ esse femininū. **Capitulum xvij.**